
Kajaani
- aikaa elämälle!

Kajaanin kaupunkistrategia 2023–2026



Kajaani luo asukkaille, yrityksille ja 
yhteisöille hyvinvointia, turvallisuutta sekä 

hyvän elämän ja menestymisen edellytykset.

Perustehtävä



Arvot toimintatapoina Kajaanin kaupungin
arvot

Toimimme vastuullisesti ja yhteisöllisesti rakentaen 
turvallista ja terveellistä elinympäristöä. Edistämme 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. 

Teemme laajasti yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseksi ja kannamme vastuumme heikommassa 
asemassa olevista. Haluamme kaikenikäisten 
kokemukset kaupungin voimavaraksi.

Teemme rohkeita ratkaisuja elinvoiman varmistamiseksi.

Olemme aitoja ihmisiä ja se näkyy kaikessa mitä 
teemme.  Arvostamme myös aitoja 
toimintaympäristöjämme. 

Vastuullisuus

Yhteisöllisyys

Rohkeus

Aitous



Suuntaamme tulevaisuuteen kolmella teemalla:

1. Menestyvä kaupunki 
Olemme kiinnostava kaupunki kotimaisille ja ulkomaisille 
osaajille. Opiskelijat hakeutuvat Kajaaniin.  

2. Lasten ja nuorten kaupunki 
Edistämme lasten ja nuorten turvallisuutta sekä 
yhteisöllisyyttä. Nuorilla on mielekästä tekemistä.
Lasten ja nuorten on hyvä kasvaa Kajaanissa. 

3. Resurssiviisas luontokaupunki
Käytämme resurssejamme harkitusti, hyvinvointia ja
kestävää kehitystä edistävästi. 

Kajaani – aikaa elämälle!



Visio

Vuonna 2026 kajaanilaiset ovat ylpeitä 
kotikaupungistaan Kainuun menestyvänä

maakuntakeskuksena.



Teemme uudistavaa elinvoimapolitiikka ja olemme houkutteleva 
kaupunki kasvavalle yritystoiminnalle.  Haemme kestävää kasvua 
teknologiaosaamisesta ja sen soveltamisesta, tulevaisuuden 
palveluista, luontomme rikkauksista, matkailuista ja uusiutuvasta 
energiasta. Tasapainoisella taloudella varmistamme kaupungin 
elinvoiman. 

Helppo ja turvallinen arki luo hyvän elämän mahdollisuuksia 
kaikenikäisille kajaanilaisille ja erilaisille kotitalouksille. Kajaani on 
vetovoimainen kaupunki opiskelijoille, nuorille naisille ja perheille. 
Arvostamme alueemme osaajia, ja uusia osaajia muuttaa Kajaaniin 
kotimaasta sekä ulkomailta. Teemme yhteistyötä alueen muiden 
viestinviejien kanssa nostaaksemme Kajaanin pito- ja 
vetovoimatekijät esille.

Laaja kulttuuritarjonta, monipuoliset harrastukset ja erilaiset 
asumisen mahdollisuudet lisäävät Kajaanin lumovoimaa. Kajaani on 
paras kaupunki tehdä monipaikkaista työtä. 

Teema 1. Elinvoima ja osaaminen 
Menestyvä kaupunki



Meille on tärkeintä, että lasten sekä nuorten on hyvä kasvaa Kajaanissa 
ja heille rakentuu myönteinen suhde kotikaupunkiin. 

Tuemme lapsia ja nuoria hyvän elämän rakentamisessa ja 
huolehdimme heistä kasvun eri vaiheissa. Tarjoamme lapsille, nuorille 
ja lapsiperheille terveyttä, hyvinvointia ja kasvua edistävää tukea sekä 
oppimisympäristöjä. Edistämme lasten ja nuorten turvallisuutta sekä 
yhteisöllisyyttä kaikissa kasvuympäristöissä. Toimimme niin, ettei 
yksikään nuori syrjäytyisi.

Lisäämme nuorten osallisuutta kuuntelemalla ja kuulemalla. Otamme 
nuoret mukaan heitä koskeviin asioihin. Rakennamme edellytyksiä 
nuorten kohtaamiselle, harrastusmahdollisuuksille ja tapahtumille. 

Teema 2. Lapset ja nuoret 
Lasten ja nuorten kaupunki



Käytämme resurssejamme harkitusti, hyvinvointia, kestävää kehitystä ja 
vihreää siirtymää edistävästi. 

Pidämme yhdessä huolta puhtaasta luonnostamme ja 
ympäristöstämme. Edistämme luonnon monimuotoisuutta, hillitsemme 
ilmastonmuutosta ja vähennämme päästöjämme.

Kehitämme Kajaania maakuntakeskuksena, jossa on tiivis ja 
kaupunkimainen keskusta sekä elinvoimaiset kyläalueet. Hyödynnämme 
tehokkaasti olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta, jotta voimme tarjota 
monipuolisesti erilaisia vaihtoehtoja asumiseen sekä liike- ja 
teollisuustoimintaan.

Edistämme uusiutuvan energian tuotantoa ja käyttöä sekä kiertotaloutta. 
Käytämme tilojamme tehokkaasti ja parannamme energiatehokkuutta. 
Suosimme kävelyä, pyöräilyä ja joukkoliikennettä. Teemme kestäviä 
hankintoja. 

Helposti saavutettavat taajamametsät, laajat metsäalueet sekä 
esteettömät lähivirkistysalueet lisäävät hyvinvointiamme. 

Teema 3. Kestävä kehitys 
Resurssiviisas luontokaupunki
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